
 

DODATEK č. 18 
 ke smlouvě o odborných službách č. L8C030 C,  

uzavřené 12. 12. 1996, ve znění jejich sedmnácti dodatků (dále jen „předmětná smlouva“) 
 

 

Objednatel:  

  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

 Orlická 4/2020 

 130 00 Praha 3 

 jejímž jménem jedná pan MUDr. Pavel Horák, CSc., MBA, ředitel VZP ČR 

 IČ: 411 97 518 

 Bankovní spojení: 

 (dále „VZP ČR“ nebo “objednatel“) 

 

Poskytovatel:    

 HEWLETT-PACKARD s.r.o. 

 Vyskočilova  1/1410 

 14021  Praha  4 

 jejímž jménem jedná pan Ing. Lukáš Najman 

 jednatel společnosti 

 IČ: 17048851 

 DIČ: 004-17048851 

 Bankovní spojení: 

 

 (dále “poskytovatel” nebo “HP”) 

 

 

I. 

V souladu s ustanovením článku 22. předmětné smlouvy a v návaznosti na realizaci předmětu 

plnění prováděcích smluv k „Rámcové smlouvě o dodávkách produktů Hewlett-Packard s.r.o. 

pro Všeobecnou zdravotní pojišťovnu České republiky” č. VZP/HP 01/97 uzavřené dne 

8. 10. 1997 uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 18, kterým se předmětná smlouva mění 

a doplňuje v následujících ustanoveních (dále jen“ Dodatek č. 18“):  

 

 

1) Článek 6. Platnost a účinnost smlouvy se doplňuje o nový odstavec  s následujícím 

textem: 

 

“Vzhledem ke společnému zájmu obou smluvních stran plynule pokračovat v daném 

závazkovém vztahu týkajícím se předmětných odborných služeb, a to od 1. 11. 2012 do 

31. 10. 2013, došlo k dohodě, že příslušná ustanovení Dodatku č. 18 se použijí 

i na činnosti vykonávané poskytovatelem již od 1. 11. 2012 do dne uzavření Dodatku 

č. 18, a to v případě, že by k podpisu Dodatku č. 18 došlo po 1. 11. 2012.” 
 

 

 

  

 

 

 

DODATEK E. 18
ke smlouvé o odbornych sluibéch é. L8C030 C,

uzavfené 12. 12. 1996, Ve znéni jej ich sedmnacti dodatkfi (dale jen ,,pfedmétn'c'1 sm1ouVa“)

Objednatel:
Véeobecna zdravotni poji§t’oVna Ceské republiky
Orlicka 4/2020
130 00 Praha 3
jej imi jménem jedna pan MUDr. Pavel Horak, CSc., MBA, fedite1VZP CR
16:; 411 97 518
Bankovni spojenir
(dale ,,VZP CR“ nebo “objednatel“)

Poskytovatel:
HEWLETT-PACKARD s.r.o.
Vyskoéilova 1/ 1410
14021 Praha 4
jej imi jménem jedna pan Ing. Lukaé Najman
jednatel spoleénosti
16:; 17048851
DIC: 004-17048851
Bankovni spojeni:-

(dale “poskytovatel” nebo ‘‘HP’’)

1.
V souladu s ustanovenim élanku 22. pfedmétné smlouvy a V navaznosti na realizaci pfedmétu
plnéni provadécich smluv k ,,RamcoVé smlouvé o dodavkach produktfi Hewlett-Packard s.r.o.
pro Véeobecnou zdravotni poji§t’oVnu Ceské republiky” E. VZP/HP 01/97 uzavfené (inc
8. 10. 1997 uzaviraji smluvni strany tento Dodatek 6. 18, kterjlm se pfedmétna smlouva méni
a doplfiuje V nasledujicich ustanovenich (dale jen“ Dodatek E. 18“):

1) Clanek 6. Platnost a liéinnost smlouvy se doplfiuje o novy odstavec snasledujicim
textemz

“Vzhledem ke spoleénému zajmu obou smluvnich stran plynule pokraéovat V daném
zavazkovém Vztahu tykajicim se pfedmétnych odbornych sluieb, a to 0d 1. 11. 2012 do
31. 10. 2013, do§1o k dohodé, fie pfis1u§na ustanoveni Dodatku E. 18 se pouiiji
ina éinnosti Vykonavané poskytovatelem jii od 1. 11. 2012 do dne uzavfeni Dodatku
6. 18, a to V pfipadé, ie by k podpisu Dodatku 6. 18 do§1o po 1. 11. 2012.”

DODATEK Č. 18
ke smlouvě 0 odborných službách č. L8C030 C,

uzavřené 12. 12. 1996, ve znění jejich sedmnácti dodatků (dále jen ,,předmětná smlouva“)

Objednatel:
Všeobecná Zdravotní pojišťovna České republiky
Orlická 4/2020
130 00 Praha 3
jejímž jménem jedná pan MUDr. Pavel Horák, CSc., MBA, ředitel VZP ČR
IČ; 411 97 518
Bflnkøvni Sıwjeni:
(dále „VZP ČR“ nebo “objednatel“)

Poskytovatel:
HEWLETT-PACKARD S.r.o.
Vyskočilova 1/1410
14021 Praha 4
jejímž jménem jedná pan Ing. Lukáš Najman
jednatel společnosti
IČ; 17048851
DIČ: 004-17048851
Bflnkøvni S1001' ení:_
(dále “poskytovatel” nebo “HP”)

I.
V souladu S ustanovením článku 22. předmětné smlouvy a V návaznosti na realizaci předmětu
plnění prováděcích smluv k „Rámcové smlouvě o dodávkách produktů Hewlett-Packard S.r.o.
pro Všeobecnou zdravotní pojišťovnu České republiky” č. VZP/HP 01/97 uzavřené dne
8. 10. 1997 uzavírají smluvní Strany tento Dodatek č. 18, kterým se předmětná smlouva mění
a doplňuje V následujících ustanoveních (dále jen“ Dodatek č. l8“):

1) Článek 6. Platnost a účinnost smlouvy se doplňuje o nový odstavec S následujícím
textem:

“Vzhledem ke společnému zájmu obou smluvních stran plynule pokračovat V daném
závazkovém vztahu týkajícím se předmětných odborných služeb, a to od 1. 11. 2012 do
31. 10. 2013, došlo k dohodě, že příslušná ustanovení Dodatku č. 18 se použijí
ina činnosti vykonávané poskytovatelem již od 1. 11. 2012 do dne uzavření Dodatku
č. 18, a to V případě, že by k podpisu Dodatku č. 18 došlo po 1. 11. 2012.”



 

2) Článek 16. Hlášení požadavku na HW opravu/řešení SW problému, odst. f) se 

nahrazuje  následujícím novým textem:  

 

 „f) komunikace poskytovatele a objednatele týkající se incidentu může probíhat pouze 

přes Service Desk VZP ČR. Výjimkou jsou servisní akce založené na automatické 

detekci a dále mimořádné a urgentní případy, kdy bude možno incident nahlásit i 

jiným způsobem (např. telefonicky) ale i tento požadavek bude dodatečně zadán do 

Service Desku. Požadavky budou poskytovateli zasílány z e-mailové adresy 

 . Pro běžné servisní případy lze použít telefonní číslo 261 307 

751 v pracovních dnech v době od 8h do 17h (po 17. hodině záznamník). 

V mimopracovní dobu a pro mimořádné akutní případy lze v režimu 24 x 7 použít 

telefonní číslo  

 

Kontakty na support HP (24 x 7) jsou : 

; tel: 

       

Poskytovatel je povinen: 

- zasílat potvrzení o přijetí každého nového servisního požadavku a 

- zasílat oznámení o způsobu a datu vyřešení servisního požadavku 

- předávat 1x měsíčně tabulku s přehledem řešených požadavků a incidentů.“ 

 

3) Článek 16. Hlášení požadavku na HW opravu/řešení SW problému se doplňuje o 

nový odstavec g) s následujícím textem: 

 

"g)  Přístup externích pracovníků poskytovatele do produkčního prostředí VZP ČR bude 

zřízen jen na období nezbytně nutné  pro realizaci příslušných povinností 

poskytovatele vyplývajících z této  smlouvy. Jedná se  o průběžnou činnost  dohledu 

a ad hoc zásahy v případě incidentu. 

       K zásahu/přístupu musí mít pracovník poskytovatele oprávnění formou souhlasu 

VZP ČR v rámci řešeného servisního požadavku  nebo automatizovaně 

detekovaného HW incidentu.  

Každý jednotlivý zásah/přístup pracovníka poskytovatele, musí být neprodleně 

nahlášen formou hlášení o zásahu, na základě kterého bude proveden zápis do 

provozního deníku (provádí pracovník Odboru technické podpory ÚICT VZP ČR ).  

"Hlášení o zásahu" musí být zasláno na dohodnutou emailovou adresu VZP ČR 

 a v kopii na schvalovatele zásahu (viz článek 22., odst. b) této 

smlouvy.  
 

Poskytovatel předá seznam pracovníků, kteří budou zabezpečovat supportní služby 

objednateli a pro které žádá o přístup na serverovny VZP ČR a do prostředí 

informačního systemu VZP ČR. Seznam bude poskytovatel na výzvu  VZP ČR v 

pravidelných intervalech revidovat". 

 

 

 

 

 

 

 

2) Clének 16. Hl2'1§en1'poiadavku na HW opravu/i"e§en1' SW problému, odst. 1) se
nahrazuje nésledujicim novjlm textem:

,,i) komunikace poskytovatele a objednatele tykajici se incidentu mfiie probihat pouze
pres Service Desk VZP CR. Vjljimkou jsou servisni akce zaloiené na automatické
detekci a déle mimofédné a urgentni pfipady, kdy bude moino incident nahlésit i
jinyrn zpfisobem (napf. telefonicky) ale i tento poiadavek bude dodateéné zadén do
Service Desku. Poiadavky budou poskytovateli zasilény z e-mailové adresy
—. Pro beiné servisni pfipady lze pouiit telefonni éislo 261 307
751 V pracovnich dnech V dobé od 8h do 17h (po 17. hodiné zéznamnik).
V mimopracovni dobu a pro mimorédné akutni pfipady lze V reiimu 24 X 7 pouiit
telefonni éislo

Kontakty na support HP (24 x 7) jsou :
; tel:

Poskytovatel je povinenz
- zasilat potvrzeni o pfijeti kaidého nového servisniho poiadavku a
- zasilat oznémeni o zpfisobu a datu Vyfeéeni servisniho poiadavku

o- pfedévat 1x mésicné tabulku s pfehledem feéenych poiadavkfi a incidentu.“

3) Clének 16. Hl2'1§eni poiadavku na HW opravu/i"e§eni SW problému se doplfiuje o
novy odstavec g) s nésledujicim textem:

"g) Pfistup externich pracovnikfi poskytovatele do produkéniho prostfedi VZP CR bude
zfizen jen na obdobi nezbytné nutné pro realizaci pris1u§n}'Ich povinnosti
poskytovatele Vypljrvajicich z této smlouvy. Jedn2'1 se 0 prfibéinou éinnost dohledu
a ad hoc zésahy V pripadé incidentu.
K zésahu/pfistupu musi mit pracovnik poskytovatele oprévnéni forrnou souhlasu
VZP CR V rémci feéeného servisniho poiadavlm
detekovaného HW incidentu.

nebo automatizované

Kaidy jednotlivy zésah/pfistup pracovnika poskytovatele, musi byt neprodlené
nahlééen formou hlééeni o zésahu, na zékladé kterého bude proveden z2'1pis do
provozniho deniku (proV2'1di pracovnik Odboru technické podpory UICT VZP CR ).
"H12'1§eni o zésahu" musi bjlt zasléno na dohodnutou emailovou adresu VZP CR2
-a V kopii na schvalovatele zésahu (Viz élének 22., odst. b) této
smlouvy.

Poskytovatel pfedé seznam pracovnikfi, ktefi budou zabezpeéovat supportni sluiby
objednateli a pro které iédé o pfistup na serverovny VZP CR a do prostfedi
informaéniho systemu VZP CR. Seznam bude poskytovatel na Vjizvu VZP CR V
pravidelnych intervalech reVidoVat".

2) Článek 16. Hlášení požadavku na HW opravu/řešení SW problému, odst. f) se
nahrazuje následujícím novým textem:

,,f) komunikace poskytovatele a objednatele týkající se incidentu může probíhat pouze
přes Service Desk VZP ČR. Výjimkou jsou servisní akce založené na automatické
detekci a dále mimořádné a urgentní případy, kdy bude možno incident nahlásit i
jiným způsobem (např. telefonicky) ale i tento požadavek bude dodatečně zadán do
Service Desku. Požadavky budou poskytovateli zasílány z e-mailové adresy
_. Pxø hčžnć servisni případy ızø pønžiı ıøıøfønni čisıø 261 307
751 v pracovních dnech v době od 8h do 17h (po 17. hodině záznamník).
V mimopracovní dobu a pro mimořádné akutní případy lze v režimu 24 X 7 použít
telefonní číslo

Kontakty na support HP (24 x 7) jsou :
; tel:

Poskytovatel je povinen:
- zasílat potvrzení o přijetí každého nového servisního požadavku a
- zasílat oznámení o způsobu a datu vyřešení servisního požadavku
- předávat lx měsíčně tabulku S přehledem řešených požadavků a incidentů.“

3) Článek 16. Hlášení požadavku na HW opravu/řešení SW problému se doplňuje o
nový odstavec g) s následujícím textem:

"g) Přístup externích pracovníků poskytovatele do produkčního prostředí VZP ČR bude
zřízen jen na období nezbytně nutné pro realizaci příslušných povinností
poskytovatele vyplývajících z této smlouvy. Jedná se o průběžnou činnost dohledu
a ad hoc zásahy v případě incidentu.
K zásahu/přístupu musí mít pracovník poskytovatele oprávnění formou souhlasu
VZP CR v rámci řešeného servisního požadavku nebo automatizovaně
detekovaného HW incidentu.
Každý jednotlivý zásah/přístup pracovníka poskytovatele, musí být neprodleně
nahlášen formou hlášení o zásahu, na základě kterého bude proveden zápis do
provozního deníku (provádí pracovník Odboru technické podpory ÚICT VZP ČR).
"Hlášení o zásahu" musí být zasláno na dohodnutou emailovou adresu VZP ČR2
_a v kopii na Schvalovatele zásahu (viz článek 22., odst. b) této
smlouvy.

Poskytovatel předá Seznam pracovníků, kteří budou zabezpečovat supportní služby
objednateli a pro které žádá o přístup na serverovny VZP CR a do prostředí
informačního systemu VZP ČR. Seznam bude poskytovatel na výzvu VZP CR v
pravidelných intervalech revidovat".

mailto:servicedesk@vzp.cz
mailto:support.czechia@hp.com
mailto:uict-hlaseni@vzp.cz
mailto:uict-hlaseni@vzp.cz


 

4)  Článek 22. Závěrečná ustanovení, poslední odstavec se mění a zní takto:  
 

„a) Za poskytovatele jsou k jednání ve věci plnění této smlouvy zmocněni: 

 

jméno   příjmení   kontaktní spojení 

 

b) Za objednatele jsou k jednání ve věci plnění této smlouvy zmocněni: 

 

jméno   příjmení   kontaktní spojení 

 

V případě změny zmocněných osob k plnění této Smlouvy postačí pouze písemné 

oznámení příslušné smluvní strany straně druhé.„ 
 

 

4) Clének 22. Zévéreéné ustanoveni, posledni odstavec se méni a zni taktoz

,,a) Za poskytovatele jsou k jednéni Ve Véci plnéni této smlouvy zmocnéni:

jméno pfijmeni kontaktni spojeni

b) Za objednatele j sou k jednéni Ve Véci plnéni této Smlouvy zmocnéniz

jméno pfijmeni kontaktni spojeni

Vpfipadé zmény zmocnénj/ch osob k plnéni této Smlouvy postaéi pouze pisemné
oznémeni pfis1u§né smluvni strany strané druhé.,,

4) Článek 22. Závěrečná ustanovení, poslední Odstavec se mění a zní takto:

,,a) Za poskytovatele jsou k jednání ve věci plnění této smlouvy zmocnění:

jméno příjmení kontaktní spojení

b) Za objednatele jsou k jednání ve Věci plnění této smlouvy zmocnění:

jméno příjmení kontaktní spojení

V případě změny Zmocněných osob k plnění této Smlouvy postačí pouze písemné
oznámení příslušné smluvní strany straně druhé.„



5) Článek 23. Přílohy  

 

a) Stávající přílohy A, B, G a F předmětné smlouvy se upřesňují a mění následovně: 

 

Příloha A,  Příloha B, Příloha G a Příloha F se ruší a nahrazuje se novým zněním 

Přílohy A, Přílohy B, Přílohy G (včetně nadpisu) a Přílohy F. Příloha F je přiložena 

pouze v elektronické podobě na datovém nosiči (CD). 

 

b) Nové znění Příloh A, B, G a F tvoří současně přílohy Dodatku č. 18. 

 

 

II. 

 

Poskytovatel konstatuje, že z konfigurace HW IT prostředí pro VZP ČR (s vyjímkou 

označených SH v příloze A této smlouvy)  není ohlášen žádný End – off – support a nehrozí 

tak ukončení podpory minimálně do konce roku 2014. Pokud bude předmětná smlouva do 

roku 2014 prodlužována, poskytovatel se také zavazuje po tuto dobu podporu v rozsahu 

požadovaném objednatelem za podmínek stanovených předmětnou smlouvou poskytovat. 

 

 

 

 

III. 

 

1) Všechna ustanovení a přílohy předmětné smlouvy tímto Dodatkem č. 18 nedotčené 

zůstávají v platnosti a nemění se. 

 

2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 18 jsou přílohy uvedené v odst. 9), článku I. tohoto 

Dodatku č. 18. 

 

3) Tento Dodatek č. 18 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 

a stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy. 

 

4) Tento Dodatek č. 18 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana 

obdrží dva stejnopisy s platností originálu. 

 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 18 k předmětné smlouvě řádně 

přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem. 

   

 

V Praze dne .......................  V Praze dne ....................... 

 

 

HEWLETT-PACKARD s.r.o. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Ing. Lukáš Najman   MUDr. Pavel Horák, CSc., MBA   

jednatel HP     ředitel VZP ČR 

 

23.10.2012 20.10.2012

5) G12'1nek23. P1"flohy

a) St2'1Vajici pfilohy A, B, G a F pfedmétné smlouvy se upfesfiuji a méni nésledovnéz

Pfiloha A, Pfiloha B, Pfiloha G a Pfiloha F se ru§i a nahrazuje se novjlm znénim
Pfilohy A, Pfilohy B, Pfilohy G (Véetné nadpisu) a Pfilohy F. Pfiloha F je pfiloiena
pouze V elektronické podobé na datovém nosiéi (CD).

b) Nové znéni Pfiloh A, B, G a F tvofi souéasné pfilohy Dodatku E. 18.

II.

Poskytovatel konstatuje, ie z konfigurace HW IT prostfedi pro VZP GR (s Vyjimkou
oznaéenych SH V pfiloze A této smlouvy) neni ohlééen iédny End — off — support a nehrozi
tak ukonéeni podpory minimélné do konce roku 2014. Pokud bude pfedmétné smlouva do
roku 2014 prodluiovéna, poskytovatel se také zavazuje po tuto dobu podporu V rozsahu
poiadovaném objednatelem za podminek stanovenych pfedmétnou smlouvou poskytovat.

III.

1) V§echna ustanoveni a pfilohy pfedmétné smlouvy timto Dodatkem 6. 18 nedotéené
zfistévaji V platnosti a neméni se.

2) Nedilnou souéésti tohoto Dodatku ('3. 18 jsou pfilohy uvedené V odst. 9), é12'1nkuI. tohoto
Dodatku <':. 18.

3) Tento Dodatek 6. 18 nabyvé fiéinnosti dnem jeho podpisu posledni smluvni stranou
a stévé se nedilnou souéésti pfedmétné smlouvy.

4) Tento Dodatek 6. 18 byl Vyhotoven Ve étyfech stejnopisech, kaidé smluvni strana
obdrii dva stejnopisy s platnosti originélu.

5) Smluvni strany prohlaéuji, ie si tento Dodatek 6. 18 k pfedmétné smlouvé fédné
pfeéetly a svfij souhlas s obsahem jednotlivych ustanoveni stvrzuji svym podpisem.

V Praze dne

HEWLETT—PACKARD s.r.0.

Ing. Lukéé Najman
jednatel HP

V§eobecn2'1 zdravotn1'poji§t’ovna Geské republiky

MUDr. Pavel Horék, CSc., MBA
fedite1VZP CR

5) Článek 23. Přílohy

a) Stávající přílohy A, B, G a F předmětné smlouvy se upřesňují a mění následovně:

Příloha A, Příloha B, Příloha G a Příloha F se ruší a nahrazuje se novým zněním
Přílohy A, Přílohy B, Přílohy G (včetně nadpisu) a Přílohy F. Příloha F je přiložena
pouze V elektronické podobě na datovém nosiči (CD).

b) Nové znění Příloh A, B, G a F tvoří současně přílohy Dodatku č. 18.

II.

Poskytovatel konstatuje, že z konfigurace HW IT prostředí pro VZP ČR (S vyjímkou
označených SH v příloze A této smlouvy) není ohlášen žádný End - off - support a nehrozí
tak ukončení podpory minimálně do konce roku 2014. Pokud bude předmětná smlouva do
roku 2014 prodlužována, poskytovatel se také zavazuje po tuto dobu podporu v rozsahu
požadovaném objednatelem za podmínek stanovených předmětnou smlouvou poskytovat.

III.

1) Všechna ustanovení a přílohy předmětné smlouvy tímto Dodatkem č. 18 nedotčené
zůstávají v platnosti a nemění se.

2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 18 jsou přílohy uvedené v odst. 9), článku I. tohoto
Dodatku č. 18.

3) Tento Dodatek č. 18 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou
a Stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy.

4) Tento Dodatek č. 18 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá Smluvní strana
obdrží dva Stejnopisy s platností originálu.

5) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 18 k předmětné smlouvě řádně
přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.

V Praze dne

HEWLETT-PACKARD S.ľ.o.

Ing. Lukáš Najman
jednatel HP

Všeobecná Zdravotní pojišťovna České republiky

MUDr. Pavel Horák, CSc., MBA
ředitel VZP ČR



Příloha G smlouvy L8C030 C Přehled poskytovaných služeb v rámci podpory 

Struktura dle samostatných oblastí (příloha A): 

 
 Servery, DataProtector, SAN a XP pole  

 Síťová infrastruktura 

 Certifikační autorita VZP ČR 

 Antispamová gateway Sophos 

 MS Exchange 

 Linux 

 Monitorovací nástroje 

 

Odborné služby (příloha B): 

 Datacenter Services 

 Training Pack 

 Konzultace – sítě 

 Workshopy 

 

 

Popis služby HP DataCenter Care v rámci supportní smlouvy pro 

VZP dle jednotilvých oblastí (cenová specifikace příloha A): 

Pfiloha G smlouw L8C030 C Pfehled_poskv’rovam'/ch sluieb v rémci podporv

Struktura dle samostatnf/ch oblasfi (pfiloha A):

Servery, DataProtecior, SAN a XP pole
Sifové infrastrukiura
Cerfifikaéni autorita VZP <':R
Anfispamové gateway Sophos
MS Exchange
Linux
Monitorovaci néstroje

Odborné sluibv (pfiloha B):
Datacenter Services
Training Pack
Konzultace — sflé
Workshopy

Popis sluiby HP Datacenter Care v rémci supporini smlouvv pro
VZP dle jednoiilvf/ch oblasfi (cenové specifikace pfiloha A):"WI
Přílohg G Smlouvy flüfl C; Přehled poskylovgných služeb v rcjmci podpory

S_lruklurd dle Sdmoslcılných obldslí (pří_lohd A):

Servery, DcıłdProłeclor, SAN d XP pole
Sífovćı infrdsłruklurcı
Certifikační dulorild VZP ČR
Anłispdmovó gdlewcıy Sophos
MS Exchange
Linux
Monitorovací nćıslroje

Odborné služby (pří_lohd B):
Dcıłdcenłer Services
Trdining Pack
Konzulldce - síłě
Workshopy

Popis Služby HP DcılcıCenler Core v rćımci supporlní Smlouvy pro
VZP dle iednolilvých obldsií (cenová Specifikace příloha A):



 

 

Služba - oblast Stručný popis služby 

 
 Environmental Services 

 

' o issluibStruénSluiba - oblast

Environmental Services

Služba - ObIHSÍ Stručný popis službyW
Environmental Services



 
 Server Services 

 
 Storage Services 

 

 
  

 
 
 

 

Server Services

Stora e ServicesStorage Services

Server Services



 
SAN Services 

 

 

 

 

Konzultační dny nad rámec DCC 

 

 Tento přehled služeb je v dodávané servisní smlouvě pro VZP garantován v rámci paušálních 

měsíčních plateb v příloze A tohoto Dodatku č. 18. 

 Služby pro podporu prostředí nad rámec tohoto rozpisu (konzultační služby, atd...) budou 

dodány na základě dílčí objednávky ze strany VZP a budou si řídit podmínkami v příloze B 

tohoto Dodatku č. 18. 

 

 

Specializace MD / měsíc 

  

 

(cenový rozvrh v příloze A – splátkový kalendář) 

 

 

 

1. Oblast prostředí serverů, SAN a diskových polí 

 
 1.1 Provozní podpora pro IT prostředí (servery) 
 

Hlášení incidentů na kontaktech: support.czechia@hp.com nebo na tel. č. dispečink  +420 261 307 700 

(7 x 24). 

Podpora zahrnuje služby pro zajištění stability prostředí a neprodlenou obnovu provozu pro případ 

výpadku. Konkrétně jde o následující služby: 

Konzultaéni dnv nad rémec DCC

o Tento pfehled sluieb je v dodovoné servisnr’ smlouvé pro VZP gorontovon v romci pou§oIn|’ch
mésiénich p|o’reb v pfiloze A tohofo Dodofku <“:. 18.

o Sluiby pro podporu prostredi nod romeo Tohofo rozpisu (konzultoéni sluiby, otd...) budou
dodony no zoklodé dI’|<“:1 objednovky ze sfrony VZP o budou si fidif podminkomi v priloze B
Tohofo Dodotku cf. 18.

Specializace MD / mésic

(cenovy? rozvrh v priloze A — splofkovy kolendor)

1. Oblosi prosifedi serverfi, SAN o diskov\'/ch poll’

1.1 Provozni podporo pro IT pros1fedI'(servery)

H|o§en1inciden’rCJ no kontoktech: suppor’r.czechio@hp.com nebo no ‘rel. (E. dispeéink +420 261 307 700
(7 x 24).
Podporo zohrnuje sluiby pro zoji§1éni s1obi|i’ry prostfedr’ o neprodlenou obnovu provozu pro pripod
vy’/podku. Konkréfné jde o nosledujici sluibyz

Konzulłační d_ny nad ró_mec DCC

o Tenlo přehled Služeb je V dodavane servisní smlouvě pro VZP garanlovan V ramci paušalních
měsíčních plaleb V příloze A Ťoholo Dodalku Č. 18.

0 Služby pro podporu proslředí nad ramec 'ronolo rozpisu (konzullační služby, ald...) budou
dodany na zakladě dílčí objednavky ze slrany VZP a budou si řídil podmínkami V příloze B
'ronolo Dodalku Č. 18.

Specializace MD / měsíc

(cenový rozvrh V příloze A- Splalkový kalendař)

1. Oblast prostředí serverů, SAN d diskových polí

1.1 Provozní podpora pro IT prosłředí (servery)

Hlašení incidenlů na konlaklech: supporl.czechia@np.com nebo na Tel. Č. dispečink +420 261 307 700
(7 X 24).
Podpora zahrnuje Služby pro zajišlění slabilily proslředí a neprodlenou obnovu provozu pro případ
výpadku. Konkrélně jde o nasledujici služby:

mailto:support.czechia@hp.com


 

Řešení HW incidentů 

 

Podpora pro celé prostředí 24x7 

 Podpora prostředí dle aktuálních servisních úrovní v příloze A této smlouvy  

 Kvalifikace problému s tím, že  

o HW problém bude odstraněn dle dohodnuté servisní úrovně na každém zařízení 

o Možnost elevace do laboratoří HP 

 

Zajištění bezpečnosti provozu a dat 

 Poskytovatel se zavazuje k zachování mlčenlivosti v oblasti související s organizací a 

vlastnostmi provozu informačního systému objednatele. 

 Při nutné opravě či výměně zařízení, na kterém mohou být uložena data, konfigurační 

soubory nebo jiné citlivé informace (typicky pevné disky) garantuje poskytovatel vymazání 

dat nebo zničení media tak, aby data nemohla být v žádném čtena mimo prostředí IS 

zadavatele. 

 

 

Řešení SW incidentů 

 Podpora prostředí dle aktuálních servisních úrovní v příloze A této smlouvy Kvalifikace 

problému s tím, že  

o SW problém řeší HP vzdáleně s odezvou neprodlenou, nejdéle 2 hodiny od nahlášení 

o Kritický SW problém řeší HP neprodleně, problém bude odstraněn i on-site asistencí HP 

specialisty v případě potřeby 

o Možnost elevace do laboratoří HP 

 

Spolupráce na přípravě plánu obnovy v případě výpadku: 

 Pomoc a konzultace při sestavení plánu obnovy 

 Specifikace pravidel pro dočasný provoz (po výpadku HW nebo SW) 

 Specifikace podmínek správné funkce a jejich kontrola 

 Konzultace k DR Plánu a podpora realizace testů 

 

Asistence při obnově prostředí: 

 

 

 

I'!e§em' HW incidentfi

Podpora pro celé prostfedi 24x7

- Podporo prostfedi dle aktudlnich servisnich (Jrovni v pfiloze A této smlouvy

- Kvolifikace problému s ‘rim, 2e

0 HW problém bude odsfronén dle dohodnufé servisni Urovné ncu koidém zafizeni

o Moinost elevace do Ioborofofi HP

Zaji§1éni bezpeénosti provozu a dat

- Poskyfovotel se zavozuje kzachovéni m|<':en|ivos’ri voblosfi souvisejicn’ sorgonizocn’ 0
vlasfnostmi provozu informoéniho systému objednotele.

Pfi nutné oprcwé éi V3’/méné zofizeni, no kferém mohou b;'I’r uloiena dcI’rcI, konfiguroéni
soubory nebo jiné ciflivé informace (Typicky pevné disky) gorantuje poskyfovofel vymozdni
dot nebo zniéeni media tok, aby data nemohla by’/T viédném <“:’rencz mimo prostfedi IS
zodovafele.

I'!e§em' SW incidentfi

o Podporo prostfedi dle oktuélnich servisnich Urovni vpfiloze A téfo smlouvy Kvolifikace
problému 5 Tim, ie

0 SW problém Fe§i HP vzddlené s odezvou neprodlenou, nejdéle 2 hodiny od nc1h|d§enI’

o Kritickv SW problém Fe§I’ HP neprodlené, problém bude odsfrcmén i on—site asistenci HP
speciclisty v pfipadé poffeby

o Moinost elevace do Ioborofofi HP

Spolupréce na pfipravé plénu obnovy v pfipadé vy'Ipadku:

- Pomoc 0 konzultoce pfi sesfoveni pldnu obnovy

Specifikace pravidel pro do<“:asm'/ provoz (po vy’/padku HW nebo SW)

Specifikace podminek sprdvné funkce cu jejich konfrola

Konzultoce k DR Pldnu 0 podporo realizcuce ’restO

Asistence pfi obnové prostfedi:

Řešení HW incidenłů

Podpora pro celé prosłředí24x7

0 Podpora prosfředí dle akfualních servisních úrovní V příloze A fěfo smlouvy

o Kvalifikace problěmu S fím, že

0 HW problěm bude odsfraněn dle dohodnufě servisní úrovně na každém zařízení

0 l\/ložnosf elevace do laborafoří HP

Zajišłění bezpečnosfi provozu a daf

o Poskyfovafel se zavazuje kzachovaní mlčenlivosfi voblasfi související sorganizací a
vlasfnosfmi provozu informačního sysfěmu objednafele.

Při nufně opravě či výměně zařízení, na kferěm mohou býf uložena dafa, konfigurační
soubory nebo jině ciflivě informace (fypicky pevně disky) garanfuje poskyfovafel vymazaní
daf nebo zničení media fak, aby dafa nemohla býf vžadněm čfena mimo prosfředí IS
zadavafele.

Řešení SW incidenłů

0 Podpora prosfředí dle akfualních servisních úrovní vpříloze A fěfo smlouvy Kvalifikace
problěmu s fím, Že

0 SW problěm řeší HP vzdaleně s odezvou neprodlenou, nejdéle 2 hodiny od nahlašení

0 Krifický SW problěm řeší HP neprodleně, problěm bude odsfraněn i on-sife asisfencí HP
specialisfy v případě pofřeby

0 l\/ložnosf elevace do laborafoří HP

Spolupráce na přípravě plánu obnovy v případě výpadku:

o Pomoc a konzulface při sesfavení planu obnovy

o Specifikace pravidel pro dočasný provoz (po výpadku HW nebo SW)

o Specifikace podmínek spravně funkce a jejich konfrola

o Konzulface k DR Planu a podpora realizace fesfů

Asistence při obnově prosfředí:



Spolupráce při údržbě a rozvoji prostředí: 

Vzdálený monitoring: 



 

1.2 Provozní podpora prostředí SAN a diskových polí 
 

Podpora zahrnuje služby pro zajištění stability SAN prostředí.  

Konkrétně jde o následující služby: 

 

 

Spolupréce pfi fidribé a rozvoji prostfedi:

III
ll‘||

N*|WmW|N
1|

Vzdé|eny'I monitoring:

1.2 Provozni podpora prosifedi SAN a diskov)'Ich poll’

Podporo zahrnuje sluiby pro zaji§téni stability SAN prosffedi.
Konkrétné jde o nésledujicn’ sluiby:

Spolupráce při údržbě d rozvoji prostředí:

Vzdálený moniłoring:

1.2 Provozní podpord prosłředí SAN d diskoW/ch polí

Podporo Zahrnuje Služby pro ZojìšTění Srobiliry SAN proSTředí.
KonkréTně jde o následující Služby:



Řešení HW incidentů 

 Podpora prostředí dle aktuálních servisních úrovní v příloze A této smlouvy  

 Kvalifikace incidentu 

 Odstranění závady 

Řešení SW incidentů 

 Podpora prostředí dle aktuálních servisních úrovní v příloze A této smlouvy  

 Kvalifikace problému s tím, že  

o SW problém řeší HP vzdáleně s odezvou neprodlenou, nejdéle 1 hodiny od nahlášení 

o Kritický SW problém řeší HP neprodleně, problém bude odstraněn on-site asistencí HP 

specialisty bude-li to třeba 

Proaktivní podpora pro předcházení problémům 

 

Poskytovatel se zavazuje,že v rámci podpory režimu HP Datacenter Care poskytne objednateli niže 

popsané služby 

  

 

 
IT Security reporting 

I'!e§em' HW incidentfi

- Podporo prostfedi dle aktudlnich servisnich (Jrovni v pfiloze A této smlouvy

- Kvolifikace incidentu

o Odstranénizévody

I'!e§em' SW incidentfi

- Podporo prostfedi dle aktudlnich servisnich (Jrovni v pfiloze A této smlouvy

- Kvolifikace problému s ‘rim, Ze

o SW problém Fe§i HP vzddlené s odezvou neprodlenou, nejdéle 1 hodiny od noh|é§enI’

o Kriticky SW problém Fe§I’ HP neprodlené, problém bude odsfronén on—si’re asisfenci HP
specialisty bude—|i to Tfebo

Proakfivni podpora pro pfedchézem’ problémium

Poskytovatel se zavazujeie vrémci podpory reiimu HP Datacenter Care poskytne objednaieli niie
popsané sluiby

IT Security reportin|fl“TI
Řešení HW incidenłů

0 Podpora proslředí dle akluálních servisních úrovní V příloze A 'rélo smlouvy

0 Kvalifikace incidenlu

0 Odslranéní Závady

Řešení SW incidenłů

0 Podpora proslředí dle akluálních servisních úrovní v příloze A 'rélo smlouvy

0 Kvalifikace problému S Tím, že

0 SW problém řeší HP vzdáleně s odezvou neprodlenou, nejdéle l hodiny od nahlášení

0 Krilický SW problém řeší HP neprodleně, problém bude odslranén on-Sile asislencí HP
specialisly bude-li To Třeba

Prodkłivní podporu pro předcházení problémům

Poskyłovdłel se ZavaZuje,že v rámci podpory režimu HP Ddłdcenłer Care poskytne objednałeli niže
popsané služby

IT Securiły reporłin



2) 

 

 

Struktura reaktivních a proaktivních servisních úrovní přiřazena k jednotlivým systemům smlouvy 

(příloha A): 

 

HA101AC HP Next Day HW Support NBD 

Pracovník zhotovitele se dostaví na  místo instalace dle smluvené reakční lhůty (HA101AC – odezva 

následující pracovní den (standardní pracovní doba) a poskytuje pracovní sílu, náhradní díly 

a materiály, které jsou potřebné k tomu, aby HW výrobky byly uvedeny opět do normálního funkčního 

stavu. Zhotovitel identifikuje a opraví špatné funkce a závady výrobku. Vyměněné díly se stanou 

majetkem zhotovitele. 

 

HA151AC HP Hardware Maintenance Onsite Support 13x5x4re 

Pracovník zhotovitele se dostaví na  místo instalace dle smluvené reakční lhůty (HA151AC  – odezva 

následující pracovní den (prodloužená  pracovní doba – 8:00 – 21:00h) a poskytuje pracovní sílu, 

náhradní díly a materiály, které jsou potřebné k tomu, aby HW výrobky byly uvedeny opět do 

normálního funkčního stavu. Zhotovitel identifikuje a opraví špatné funkce a závady výrobku. Vyměněné 

díly se stanou majetkem zhotovitele. 

 

 

HA104AC HP 4 Hour 24x7 HW Support 

Pracovník zhotovitele se dostaví na  místo instalace dle smluvené reakční lhůty (HA104AC  – odezva do 

čtyř hodin od nahlášení závady 24 hodin, sedm dní v týdnu) a poskytuje pracovní sílu, náhradní díly 

a materiály, které jsou potřebné k tomu, aby HW výrobky byly uvedeny opět do normálního funkčního 

stavu. Zhotovitel identifikuje a opraví špatné funkce a závady výrobku. Vyměněné díly se stanou 

majetkem zhotovitele. 

 

HA105AC HP 6 Hour Call-To-Repair HW Support 24x7x6 CTR 

Pracovník zhotovitele se dostaví na  místo instalace dle smluvené reakční lhůty (HA105AC  – 

garantování opravy HW do 6 hodin od nahlášení závady,24 hodin, sedm dní v týdnu) a poskytuje 

pracovní sílu, náhradní díly a materiály, které jsou potřebné k tomu, aby HW výrobky byly uvedeny opět 

do normálního funkčního stavu. Zhotovitel identifikuje a opraví špatné funkce a závady výrobku do šesti 

hodin od nahlášení závady. Vyměněné díly se stanou majetkem zhotovitele. 

Záruka 6-ti hodinové doby opravy po uplatnění požadavku 

HP zajistí to, aby byl hardware znovu uveden do provozu do 6 hodin od nahlášení závady HP 

dispečinku. Čas po nahlášení požadavku na opravu se vztahuje k časovému úseku, který začíná Vaším 

telefonátem na HP dispečink a končí tím, že HP konstatuje, že hardware je opraven. 

Oprava je považována za dokončenou tím, že HP ověří, že závada na hardwaru byla opravena. 

Ověření ze strany HP může být dosaženo provedením autodiagnostického testu, samostatného 

diagnostického testu nebo vizuálním ověřením řádného provozu. HP podle svého vlastního uvážení určí 

míru testování nezbytného k ověření, že hardware byl opraven.  

Obnova dat, operačního systému, aplikačního operačního testování, nebo další testy vyžádané ze 

strany zákazníka nejsou součástí této služby.  

Podle svého vlastního uvážení může HP dočasně nebo trvale nahradit výrobek za účelem splnění 

závazku opravy. Náhradní produkty jsou nové nebo ekvivalentní, co do výkonu a spolehlivosti. 

Nahrazené produkty se stávají vlastnictvím HP. 

2
Struktura reaktivnich a proaktivnich servisnich firovm’ pfifazena k iednotlivf/m svstemfim smlouvv
(gfiloha A):

HA1 01 AC HP Next DOV HW SUDDOI1 NBD

Procovnik zhoTovi’re|e se dostovi no misfo ins’ro|oce dle smluvené reok<”:nI' |hL"JTy (HAIOIAC — odezvo
nosledujici procovni den (stondordni procovnn’ dobo) o poskytuje procovni silu, nohrodni dily
o moterioly, |<’reré jsou po’rFebné k Tomu, oby HW vyrobky byly uvedeny opé’r do normolniho funkéniho
stovu. Zhofovitel identifikuje o oprovi §po’rné funkce ozovody vyrobku. Vyménéné dily se stonou
mojetkem zhofovitele.

HA151AC HP Hardware Maintenance Onsite Suppon 13x5x4re

Procovnik zhotovitele se dostovi no misto ins’ro|oce dle smluvené reokéni Ihfity (HA151AC — odezvo
nosledujici procovni den (prodlouieno procovni dobo — 8:00 — 2I:0Oh) o poskytuje procovnn’ silu,
nohrodni dily omoterioly, které jsou potfebné ktomu, oby HW vy’/robky byly uvedeny opét do
normolniho funkéniho stovu. Zhofovitel identifikuje o oprovu’ §potné funkce o zovody vilrobku. Vyménéné
dily se s’ronou mojetkem zhofovitele.

HA1 04AC HP 4 Hour 24x7 HW SUDDOH

Procovnik zhotovitele se dos’rovi no misto insfoloce dle smluvené reok<”:nI' |h0ty (HA104AC — odezvo do
étyf hodin od noh|o§enI’ zovody 24 hodin, sedm dni v Ty’/dnu) o poskytuje procovni silu, nohrodm’ dily
o moterioly, |<’reré jsou po’rFebné k Tomu, oby HW vyrobky byly uvedeny opét do normolniho funkéniho
stovu. Zhofovitel identifikuje o oprovi §po’rné funkce ozovody vyrobku. Vyménéné dily se stonou
mojetkem zhofovitele.

HA105AC HP 6 Hour Call-To-Repair Hw Support 24x7x6 CTR

Procovnik zhotovitele se dos’rovi no mI’s’ro instoloce dle smluvené reokéni |hL°JTy (HA105AC —
gorontovonn’ oprovy HW do 6 hodin od noh|o§enI’ zovody,24 hodin, sedm dni v Wdnu) o poskytuje
procovni silu, nohrodni dI’|y o moterioly, kferé jsou poffebné k Tomu, oby HW v;'Irobky byly uvedeny opé’r
do normolniho funkéniho stovu. Zhofovitel idenfifikuje o oprovu’ §potné funkce o zovody v;'Irobku do §esti
hodin od noh|o§enI’zovody. Vyménéné dily se stonou mojetkem zhotovifele.

Zéruka 6-ti hodinové doby opravy po uplatném’ poiodavku

HP zojisfi to, oby byl hordwore znovu uveden do provozu do 6 hodin od nohloéeni zovody HP
dispeéinku. Cos po noh|o§enI’ poiodovku no oprovu se vztohuje k éosovému Useku, kterv zoéino Vo§I’m
Telefonofem no HP dispeéink o konéi ‘rim, fie HP konstotuje, ie hordwore je oproven.

Oprovo je povoiovono zo dokonéenou Tim, Ze HP ovén’, ie zovodo no hordworu bylo oproveno.

Ovéfeni ze strony HP mfiie by’/T dosoieno provedenim outodiognosfického testu, somosfotného
diognosfického tes’ru nebo vizuolnim ovéfenim Fodného provozu. HP podle svého vlosfniho uvoienl’ ur<”:i
miru testovoni nezbytného k ovéfeni, ie hordwore byl oproven.

Obnovo dot, operoéniho systému, oplikoéniho operoéniho testovoni, nebo do|§i Testy vyiodoné ze
strony zokozniko nejsou souéosfi ’ré’ro sluiby.

Podle svého vlostniho uvoienn’ mfiie HP doéosné nebo trvole nohrodit V3’/robek zo Oéelem splnéni
zovozku oprovy. Nohrodni produkty jsou nové nebo ekvivolentnn’, co do vy’/konu o spolehlivosti.
Nohrozené produkty se sfovojn’ vlostnictvim HP.

2l
Słrukłura reakłjvních a proaLivních serviSn_ích úrovní přiřazena k iednołiivým sysłemům sm_louvy
(příloha A):

HA'I 01 AC HP Nexł DOV HW SUDDOľŤ NBD

Pracovník zhofovifele se dosfaví na mísfo insfalace dle smluvene reakční lhůfy (HAlOlAC - odezva
následující pracovní den (sfandardní pracovní doba) a poskyfuje pracovní sílu, nahradni díly
a maferialy, kfere jsou pofřebne k fomu, aby HW výrobky byly uvedeny opěf do normalního funkčního
sfavu. Zhofovifel idenfifikuje a opraví špafne funkce azavady výrobku. Vyměněne díly se slanou
majefkem zhofovifele.

HA151AC HP Hardware Malnfenance Onsije Supporł 13x5x4r_e

Pracovník zhofovifele se dosfaví na mísfo insfalace dle smluvené reakční lhůfy (HAl5lAC - odezva
nasledující pracovní den (prodloužena pracovní doba - 8:00 - 2l:OOh) a poskyfuje pracovní sílu,
nahradni díly amaferialy, kfere jsou pofřebne kfomu, aby HW výrobky byly uvedeny opěf do
normalního funkčního sfavu. Zhofovifel idenfifikuje a opraví špafne funkce a zčıvady výrobku. Vyměněne
díly se sfanou majefkem zhofovifele.

HA'| 04_AC HP 4 Hour 24X7 HW SUDDOrŤ

Pracovník zhofovifele se dosfaví na mísfo insfalace dle smluvené reakční lhůfy (HAlO4AC - odezva do
čfyř hodin od nahlašení Zavady 24 hodin, sedm dní v fýdnu) a poskyfuje pracovní sílu, nahradni díly
a maferialy, kfere jsou pofřebne k fomu, aby HW výrobky byly uvedeny opěf do normalního funkčního
sfavu. Zhofovifel idenfifikuje a opraví špafne funkce azavady výrobku. Vyměněne díly se sfanou
majefkem zhofovifele.

HA105AC HP 6 Hour Cafl-To-Repair HW Support 24x7x6 CTR

Pracovník zhofovifele se dosfaví na mísfo insfalace dle smluvene reakční lhůfy (HAlO5AC -
garanfovaní opravy HW do ó hodin od nahlašení zavady,24 hodin, sedm dní V fýdnu) a poskyfuje
pracovní sílu, nahradni díly a maferialy, kferé jsou pofřebne k fomu, aby HW výrobky byly uvedeny opěf
do normčılního funkčního sfavu. Zhofovifel idenfifikuje a opraví špafne funkce a zčıvady výrobku do šesfi
hodin od nahlašenízavady. Vyměněne díly se sfanou majefkem zhofovifele.

Záruka ó-łi hodinové doby opravy po uplałnění požadavku

HP zajisfí fo,ˇ aby byl hardware Znovu uveden do provozu do ó hodin od nahlašení zavady HP
dispečinku. Cas po nahlašení požadavku na opravu se vzfahuje k časovému úseku, kferý začína Vaším
felefonafem na HP dispečink a končí fím, že HP konsfafuje, že hardware je opraven.

Oprava je považovana za dokončenou fím, že HP ověří, že zavada na hardwaru byla opravena.

Ověření ze sfrany HP může býf dosaženo provedením aufodiagnosfìckeho fesfu, samosfafneho
diagnosfickeho fesfu nebo vizualním ověřením řćıdného provozu. HP podle svého vlasfního uvažení určí
míru fesfovaní nezbyfneho k ověření, že hardware byl opraven.

Obnova daf, operačního sysfemu, aplikačního operačního fesfovaní, nebo další fesfy vyžadane ze
sfrany zakazníka nejsou současfí fefo služby.

Podle sveho vlasfního uvažení může HP dočasně nebo frvale nahradif výrobek za Účelem splnění
Zavazku opravy. Nahradni produkfy jsou nove nebo ekvivalenfní, co do výkonu a spolehlivosfi.
Nahrazene produkfy se sfavají vlasfnicfvím HP.



Služba je dostupná 24 hodin denně, 7 dní v týdnu včetně státních svátků. 

 

 

H2T12AC Datacenter Care 

 

2. Síťová infrastruktura 

 

1. Podpora prostředí pro síťovou infrastrukturu – proaktivní a reaktivní  

 

 HP proaktivní a reaktivní síťová podpora je skupina služeb, jejichž hlavním společným 

mottem je preventivní přístup k řešení resp. předcházení síťovým problémům dříve, než 

způsobí nečekané výpadky. 

 Služba poskytuje proaktivní a dlouhodobou podporu zákazníka v oblasti zajištění vysoké 

dostupnosti komunikačního systému. Služba je zaměřena na plánované činnosti při 

podpoře komunikačního systému. 

2. Provozní podpora pro IT prostředí (síťová infrastruktura) 

Hlášení incidentů na kontaktech: support.czechia@hp.com nebo na tel. č. dispečink  +420 261 

307 700 (7 x 24). 

Podpora celého prostředí v režimu 24 x 7 

Sluibo je dosfupno 24 hodin denné, 7 dni v Wdnu véetné stotnich svo’rkL°J.

H2T12AC Datacenter Core

N) L” —|-O<O 5..HO U’ —|--IC EC -IQ

—| . Podporo prostfedi pro sifovou infrastrukiuru — proakfivni o reaktivni

o HP prooktivni o reokfivni sifovo podporo je skupino sluieb, jejichi hlovnim spoleém’/m
mofiem je prevenfivni pfisfup k Fe§enI' resp. pfedchozeni si’r'ovy'/m problémfim dfive, nei
zpflsobn’ neéekoné vypodky.

- Sluibo poskytuje prookfivni o dlouhodobou podporu zokozniko v oblosfi zoji§téni vysoké
dostupnosfi komunikoéniho sysfému. Sluibo je zoméfeno no plonovoné <':innos’ri pfi
podpofe komunikoéniho systému.

2. Provozni podporo pro IT prost?edI'(sI't’ové infrastrukturo)

H|o§enI' inciden’rfJ no kontokfechz suQgorf.czechio@hg.com nebo no tel. 6:. dispeéink +420 261
307 700 (7 x 24).

Podporo celého prosfiedi v reiimu 24 x 7

Službd je dostupnd 24 hodin denně, 7 dní V týdnu včetně Stdtních Svdtků.

H2T12AC Ddtdcenter Cdre

2. Sít'ovćı intrdstrukturd

1! I Podpord prostředí pro síťovou infrastrukturu - prodktivní d reaktivní

o HP prodktivní d reoktivní sítovd podpord je Skupind Služeb, jejichž nldvním Společným
mottem je preventivní přístup k řešení resp. předcházení sítovým problémům dříve, než
Způsobí nečekdné výpodky.

o Službo poskytuje prodktivní d dlouhodobou podporu Zćıkdzníko v obldsti Zdjištění vysoke
dostupnosti komunikdčního systemu. Službd je Zdmeřeno nd pldnovdne činnosti při
podpoře komunikočního systemu.

2. Provozní podpord pro IT prostředí (sítˇovó intrdstrukturd)

Hldšení incidentů no kontdktech: support.czeonio@np.com nebo nd tel. Č. dispečink +420 261
307 700 (7 X 24).

Podporo celeho prostředí v režimu 24 X 7

mailto:support.czechia@hp.com


Podpora zahrnuje služby pro zajištění stability prostředí a neprodlenou obnovu provozu pro 

případ výpadku. Konkrétně jde o následující služby: 

 

 Řešení HW incidentů 

Podpora prostředí dle aktuálních servisních úrovní v příloze A této smlouvy. Kvalifikace problému 

s tím, že:  

o HW problém bude odstraněn dle dohodnuté servisní úrovně na každém zařízení 

o Řešení s podporou výrobce zařízení 

 

 Řešení SW incidentů 

Podpora prostředí dle aktuálních servisních úrovní v příloze A této smlouvy. Kvalifikace problému 

s tím, že:  

o SW problém řeší HP vzdáleně s odezvou neprodlenou, nejdéle 1 hodinu od 

nahlášení 

o Kritický SW problém řeší HP neprodleně, problém bude odstraněn i on-site 

asistencí HP specialisty v případě potřeby 

o Řešení s podporou výrobce zařízení; 

 

 Spolupráce na přípravě plánu obnovy v případě výpadku: 

 Asistence při obnově prostředí: 

3. Spolupráce při údržbě a rozvoji prostředí: 

Podporo zahrnuje sluiby pro zc1ji§’rénI’ stability prostfedn’ 0 neprodlenou obnovu provozu pro
pfipod v;'/podku. Konkréfné jde o ndsledujicn’ sluiby:

o Re§en|' HW incidenh‘)
Podporo prostfedi dle oktudlnich servisnich (Jrovni v pfiloze A této smlouvy. Kvalifikoce problému
s ‘rim, 2e:

0 HW problém bude odsfranén dle dohodnufé servisni Urovné no koidém zafizeni

o Reéem’ s podporou vi/robce zafizeni

o Re§en|' SW incidentfi
Podporo prostfedi dle oktudlnich servisnich (Jrovni v pfiloze A této smlouvy. Kvalifikoce problému
s ‘rim, 2e:

0 SW problém Fe§i HP vzddlené s odezvou neprodlenou, nejdéle 1 hodinu od
nah|d§eni

O Krifick;'/ SW problém Fe§i HP neprodlené, problém bude odsfronén i on—site
osistenci HP speciculisfy v pfipodé potfeby

F?e§enI’ s podporou v;'/robce zofizeni;O

o Spolupréce na pfipravé plénu obnovy v pfipadé vy'Ipadku:

o Asistence pfi obnové prosfiedi:

3. Spolupréce pfi fidribé a rozvoji prostfedi:W
Podpora Zahrnuje Služby pro zajištění stability prostředí a neprodlenou obnovu provozu pro
případ výpadku. Konkrétně jde o následující Služby:

o Řešení HW incidentů
Podpora proStředí dle aktuálních servisních úrovní v příloze A těto smlouvy. Kvalifikace problěrnu
S tím, Že:

0 HW problem bude odstraněn dle dohodnuté Servisní úrovně na každém zařízení

0 Řešení S podporou výrobce zařízení

o Řešení SW incidentů
Podpora proStředí dle aktuálních servisních úrovní v příloze A těto smlouvy. Kvalifikace problěrnu
S tím, Že:

o SW problem řeší HP vzdáleně S odezvou neprodlenou, nejděle l hodinu od
nahlášení

Kritický SW problěrn řeší HP neprodleně, problem bude odstraněn i on-Site
asistenci HP specialisty v případě potřeby

O

O Řešení S podporou výrobce zařízení;

o Spolupráce na přípravě plánu obnovy v případě výpadku:

o Asistence při obnově prostředí:

3. Spolupráce při údržbě a rozvoji prostředí:



 

4. Proaktivní podpora pro předcházení problémům 

3.Certifikační autorita 

 

Provozní podpora pro prostředí Certifikační Autority ve VZP 
 

 

4. Proakfivni podpora pro pfedchézeni problémfimW
3.CertifikcI<':ni auforifa

Provozni podpora pro prostfedi Cerfifikaéni Auiority ve VZP

4. Procıkłivní podporcı pro předcházení problémům

3.Cerłifikoční cıułoriłcı

Provozní podporu pro prosłředí Cerłifikcıční Aułoriły ve VZP



 

 

4.Antispamová gateway Sophos 

 
 
 Provozní podpora prostředí pro Antivirus & Antispam 
 

1. Řešení HW incidentů 

 Podpora pro celé prostředí s reakční dobou 4h, v pracovní době 8-17h 

 Kvalifikace problému 

2. Řešení SW incidentů 

 Podpora pro celé prostředí v pracovní době 8-17h 

 Kvalifikace problému s tím, že  

o SW problém řeší HP vzdáleně s odezvou neprodlenou, nejdéle 2 hodiny od nahlášení 

o Kritický SW problém řeší HP neprodleně, problém bude odstraněn on-site asistencí HP 

specialisty bude-li to třeba 

o V případě potřeby možnost eskalace na architekta řešení 

o Bude zajištěné vzdálené připojení pro HP specialisty 

 

3. Proaktivní podpora pro předcházení problémům 

4. Příprava prostředí 

4.Anfispamovc’I qcrtewav Sophos

‘I.

2.

3.

4.

Provozni podpora prosi‘r'edI' pro Antivirus 8. Anfispam

I'te§em' HW incidentfi

Podporo pro celé prostfedn’ s reokénn’ dobou 4h, v procovni dobé 8-1 7h

Kvolifikoce problému

I'te§em' SW incidentfi

Podporo pro celé prostfedn’ v procovni dobé 8-1 7h

Kvolifikoce problému s ‘rim, Ze

o SW problém Fe§i HP vzdolené s odezvou neprodlenou, nejdéle 2 hodiny od noh|d§enI’

o Kriticky SW problém Fe§I’ HP neprodlené, problém bude odsfronén on—si’re osisfenci HP
speciolisty bude—|i to Tfebo

o V pfipodé potreby moinost eskoloce no orchitekto re§en|’

o Bude zoji§Téné vzddlené pfipojeni pro HP speciolisfy

Proakfivni podpora pro pfedchézem’ problémfim||H|||
Pfiprava prostfedi

4.Aniispamovćı gałeway Sophos

'I.

2.

3.

4.

Provozní podporu prosłředí pro Antivirus 8. Antispam

Řešení HW incidenłů

Podpora pro celé proSTředí S reakční dobou 4h, V pracovní době 8-l 7h

Kvalifikace problému

Řešení SW incidenłů

Podpora pro celé proSŤředí V pracovní době 8-l 7n

Kvalifikace problému S Tím, že

o SW problém řeší HP vzdaleně S odezvou neprodlenou, nejdéle 2 hodiny od nanlašení

0 Kriiický SW problém řeší HP neprodleně, problém bude odSTraněn on-Sìie aSiSŤencí HP
Specialisiy bude-li To Třeba

0 V případě polřeby moŽnoST eSkalace na archiiekia řešení

o Bude Zajišiěné vZdćılené připojení pro HP SpecialìSTy

Proakłivní podpora pro předcházení problémům

Příprava prosłředí



 

Předpoklady pro poskytování služby 

Předpokladem pro provádění služby je zejména: 

 Zajištění vzdáleného přístupu 

Dále potom: 

 VZP zajistí aktuální funkční zálohy 

 Služba předpokládá funkčnost IT prostředí (síť atp.) 

 

 

5.MS Exchange  
 
 
 
 Provozní podpora pro prostředí MS Exchange ve VZP 
 

Podpora celého prostředí probíhá v režimu 24 x 7 

 

Podpora zahrnuje služby pro zajištění stability prostředí a neprodlenou obnovu provozu pro případ 

výpadku. Konkrétně jde o následující služby: 

 

Řešení HW incidentů 

 Podpora prostředí dle aktuálních servisních úrovní v příloze A této smlouvy. Kvalifikace 

problému s tím, že  

o HW problém bude odstraněn do 6 hodin od nahlášení 

o Možnost eskalace do laboratoří HP 

 

 

Řešení SW incidentů 

 Podpora prostředí dle aktuálních servisních úrovní v příloze A této smlouvy Kvalifikace 

problému s tím, že  

o SW problém řeší HP vzdáleně s odezvou neprodlenou, nejdéle 1 hodiny od nahlášení 

o Kritický SW problém řeší HP neprodleně, problém bude odstraněn on-site asistencí HP 

specialisty 

o Problémy řeší specialisté HP s certifikací MCSE 

o V případě potřeby možnost eskalace na architekta řešení 

o Možnost eskalace do laboratoří HP nebo Microsoftu (HP Gold Partner) 

 

Spolupráce na přípravě plánu obnovy v případě výpadku: 

Pfedpoklady pro poskytovéni sluiby

Pfedpoklddem pro provddéni sluibyje zejménd:

- Zoji§téni vzdéleného pFI’s’rupu

Dole po’rom:

o VZP zojisfi dktudlni funkéni zélohy

o Sluibo pfedpoklddd funk<“:nos’r IT prosfiedn’ (sif c:’rp.)

5.MS Exchange

Provozni podpora pro prosfiedi MS Exchange ve VZP

Podporo celého prostfedn’ probihd v reiimu 24 x 7

Podporo zohrnuje sluiby pro zoji§féni stability prostfedn’ o neprodlenou obnovu provozu pro pfipod
vy’/podku. Konkréfné jde o ndsledujici sluiby:

I'!e§em' HW incidentfi

- Podporo prostfedi dle oktuélnich servisnich Urovni vpriloze A této smlouvy. Kvolifikoce
problému s fim, ie

0 HW problém bude odstronén do 6 hodin od noh|c’1§eni

o Moinost eskdldce do Ioborotori HP

I'!e§em' SW incidentfi

- Podporo prostfedi dle oktudlnich servisnich Urovni vpriloze A té’ro smlouvy Kvolifikdce
problému s fim, ie

0 SW problém Fe§i HP vzddlené s odezvou neprodlenou, nejdéle 1 hodiny od noh|d§enI'

o Kriticky? SW problém Fe§I’ HP neprodlené, problém bude odsfrdnén on—si’re osisfenci HP
specidlisty

o Problémy fe§i speciolisté HP 5 cerfifikcrci MCSE

0 V pfipodé potfeby moinosr eskoloce no orchitekto fe§en|’

o Moinosr eskdldce do Ioborofori HP nebo Microsofiu (HP Gold Partner)

Spolupréce na pfipravé plénu obnovy v pfipadé vy'Ipadku:

Předpoklady pro poskytování služby

Předpokladem pro provádění sluŽbyje zejmena:

0 Zajišlění vzdáleného příslupu

Dále polom:

0 VZP zájislí ákluální funkční zálohy

0 Služba předpokládá funkčnosl IT proslředí (sílˇ álp.)

5.MS Exchange

Provozní podpora pro prostředí MS Exchange ve VZP

Podpora celeho proslředí probíhá v režimu 24 X 7

Podpora zahrnuje služby pro Zajišlění slábilily proslředí o neprodlenou obnovu provozu pro případ
výpadku. Konkrélně jde o následující služby:

Řešení HW incidenlů

0 Podporá proslředí dle ákluálních servisních úrovní vpříloze A lelo smlouvy. Kvalifikace
problemu S Tím, Že

0 HW problem bude odslraněn do ó hodin od nahlášení

0 lvložnosl eskáláce do laboraloří HP

Řešení SW incidenlů

0 Podporá proslředí dle ákluálních servisních úrovní vpříloze A lelo smlouvy Kvalifikace
problemu S Tím, Že

0 SW problem řeší HP vzdáleně s odezvou neprodlenou, nejdéle l hodiny od nahlášení

0 Krilický SW problem řeší HP neprodleně, problem bude odslraněn on-sile ásislencí HP
speciálisly

0 Problemy řeší speciálislé HP s cerlifikácí lvlCSE

0 V případě polřeby moŽnosl eskáláce na archilekla řešení

0 lvložnosl eskáláce do laboraloří HP nebo lvlicrosoflu (HP Gold Párlner)

Spolupráce na přípravě plánu obnovy v případě výpadku:



 

Asistence při obnově prostředí: 

 

Spolupráce při údržbě a rozvoji prostředí: 

Vzdálený monitoring: 

 

Předpoklady pro poskytování služby 

Asistence pfi obnové prostfedi:

Spolupréce pfi fidribé a rozvoji prostfedi:

Vzdé|eny'I monitoring:

Pfedpoklady pro poskytovéni sluiby

Asistence při obnově prosłředí:

Spolupráce při údržbě o rozvoji prostředí:

Vzdálený moniłoring:

Předpoklady pro poskytování služby



6.Linux 
 
 Podpora v oblasti Linux 

7.Monitorovací nástroje 
 
Provozní podpora pro monitorovací nástroje HP ve VZP 
 
Řešení HW incidentů 

 Podpora pro celé prostředí 24x7 

 Kvalifikace problému s tím, že  

 HW problém bude odstraněn do 6 hodin od nahlášení 

 Možnost eskalace do laboratoří HP 

 

5. Řešení SW incidentů 

 Podpora pro celé prostředí v pracovní době 8-17h (9x5) 

 Kvalifikace problému s tím, že  

o SW problém řeší HP vzdáleně s odezvou neprodlenou, nejdéle 2 hodiny od nahlášení 

o Kritický SW problém řeší HP neprodleně, problém bude odstraněn on-site asistencí HP 

specialisty bude-li to třeba 

o V případě potřeby možnost eskalace na architekta řešení 

 

 

6.Linux

Podporo v oblasfi Linux

7.MonitorovacI' nésfroje

Provozni podpora pro moniiorovaci nésiroje HP ve VZP

I'!e§em' HW incidentfi

Podporo pro celé prostfedn’ 24x7

Kvolifikoce problému s ‘rim, Ze

HW problém bude odstronén do 6 hodin od noh|d§eni

Moinost eskoloce do Ioborotofi HP

5. Re§enI' SW incidentfi

Podporo pro celé prostfedn’ v procovni dobé 8-1 7h (9x5)

- Kvolifikoce problému s ‘rim, 2e

0 SW problém Fe§i HP vzddlené s odezvou neprodlenou, nejdéle 2 hodiny od noh|o§enI’

o Kriticky SW problém Fe§I’ HP neprodlené, problém bude odsfronén on—si’re osisfenci HP
speciolisfy bude—|i to Tfebo

0 V pfipodé potfeby moinost eskoloce no orchitekto Fe§en|’

6.Linux

Podpora v oblasłi Linux

7.Moniłorovací nćısłroie

Provozní podporu pro monitorovací nósłroje HP ve VZP

Řešení HW incidenłů

Podpora pro celé proslředí 24x7

Kvalifikace problému S Tím, že

HW problém bude odSTraněn do ó hodin od nanlašení

IvloŽnoSŤ eSkalace do laboraloří HP

5. Řešení SW incidenłů

0 Podpora pro celé proslředí V pracovní době 8-l 7n (9×5)

o Kvalifikace problému S Tím, že

o SW problém řeší HP vZdaleně S odezvou neprodlenou, nejdéle 2 hodiny od nanlašení

0 Krilický SW problém řeší HP neprodleně, problém bude odSTraněn on-Sile aSiSŤencí HP
SpecialiSTy bude-li To Třeba

0 V případě polřeby moŽnoST eSkalace na archilekla řešení



Odborné služby (příloha B) 

Konzultační služby nad rámec supportní smlouvy, které budou dodány na základě dílčí 

objednávky objednatele . Poskytovatel uvádí níže, v části Datacenter Services, nabídku 

služeb, které by mohl objednatel využít včetně  stručného popisu  těchto služeb, Poskytovatel 

je připraven dodat i další služby mimo tyto  příklady. 

 Datacenter Services 

 Training Pack 

 Konzultace – sítě 

 Workshopy 

Datacenter Services 
 

Příprava datových center pro nové podmínky vzhledem k aktuálně implementovaným technologiím a 

vzhledem k dalšímu směru úprav IT ve VZP.  

 
 

Thermal Intermediate Assessment 

 

 

Security  Assessment service 

 

Odborné sluibv lnfiloha B)
Konzultoéni sluiby nod rémec supportnn’ smlouvy, které budou doddny no zékladé diléi
objednévky objednotele . Poskytovotel uvédn’ niie, véésti Datocenter Services, nabidku
sluieb, které by mohl objednotel vyuiit véetné struéného popisu téchto sluzeb, Poskytovatel

Datacenter Services
Training Pack
Konzultace — sité
Workshopy

Datacenter Services

Pfiprova datovych center pro nové podminky vzhledem k aktudlné implementovonvm technologiim 0
vzhledem k dolsimu sméru Uprov IT ve VZP.

Thermal Intermediate Assessment

j

‘I,

jjj

j

0O C:0E >U’ (0 QU’ (03 ‘D 3 -I- (0 Q3.O Q

Odborné služby (příloha B)
Konzultační služby nad ramec supportní smlouvy, které budou dodany nd Zakladě dílčí
Objednávky objednatele . Poskytovatel uvadí níže, včasti Datacenter Services, nabídku
Služeb, které by mohl objednatel využít včetně stručného popisu těchto služeb, Poskytovatel
je připraven dodat i další služby mimo tyto příklady.

Datacenter Services
Training Pack
Konzultace - sítě
Workshopy

Datacenter Services

Příprava datových center pro nové podmínky vzhledem k aktualne implementovaným technologiím a
vzhledem k dalšímu směru úprav IT ve VZP.

Thermal Intermediate Assessment

Security Assessment service



 

 

 

SAN Security Check 

 

Specialista provede na místě sběr potřebných dat ze zapojených SAN komponent, která jsou následně 

 

Modul HP Security Service pro MCP 

 

Modul HP Security Service je řešení podpory bezpečnosti IT a správy rizik, které vhodně doplňuje mission 

 

Storage  Assessment service pro disková pole řady XP  

 

 

Storage  Assessment service pro pro disková pole řady EVA  

SAN Security Check

Speciolisia provede no misié sbér po’rFebm'/ch dot ze zcipojenvch SAN komponeni, |<terc’i jsou ndsledné

Modul HP Security Service pro MCP

Modul HP Security Service je Feseni podpory bezpeénosii IT 0 sprdvy rizik, které vhodné doplnuje mission

Storage Assessment service pro diskové pole fady XP

Storage Assessment service pro pro diskové pole fady EVA

SAN Securily Check

Speciolislo provede no rníslě Sběr polřebnýoh olol Ze zapojených SAN konnponenl, klero jsou nosleolně

Modul HP Securily Service pro MCP

Modul HP Securily Service je řešení podpory beZpečnoSTi IT o sprovy rizik, klere vhodně doplňuje mission

Słordge Assessmenl service pro diskovćı pole řddy XP

Słordge Assessmenl service pro pro diskovćı pole řddy EVA



 

 

Training Pack 
 

Vzdělávací centrum HP zajišťuje široké spektrum školení z oblastí: HP-UX, Linux, HP Storage&Storage Area 

Networks (SANs), ITIL/ITSM, Project management, VMware, Citrix, HP ProLiant, HP BladeSystem, 

DataCenter, SOA,  HP OpenVMS, HP Tru64 UNIX, ProCurve, Microsoft, Bezpečnost IT, atd. 

 

Ve snaze vyjít maximálně vstříc potřebám VZP přizpůsobili jsme naše vzdělávací služby na míru 

specifickým vzdělávacím požadavkům VZP a to včetně rozvoje kompetencí / způsobilostí specialistů IT.  

Vzdělávací centrum HP je certifikovaným testovacím centrem společností Prometric a Pearson VUE, 

jejichž prostřednictvím nabízí širokou škálu certifikací HP, EXIN, ISEB, Microsoft, Oracle, CISCO a dalších.  

Dále jsme také certifikovaným testovacím střediskem pro koncept ECDL. 

Vzdělávací centrum HP nabízí VZP školení prostřednictvím nákupu tzv. HP Training Packu (Education 

CarePack). 

 

Předmět 

V rámci předmětného dodatku je VZP poskytnut v příloze B odhad počtu tzv. Training Pack (TP), 

sestávající z doporučených 

Výhody Training Packu (TP)  

 Průběžné a kvalitní vzdělávání IT zaměstnanců => snížení rizik a nákladů spojených s nevhodnou 

správou technologií.  

 Operativní plánování školení (není nutné znát předem jména studentů ani přesnou skladbu 

školení). 

 Flexibilní čerpání dle aktuálních potřeb.  

 Efektivní komunikace mezi HP a VZP (dodavatelem a experty / VZP IT) šetřící čas, rychle 

reagující na vzniklé potřeby s ohledem na časové možnosti VZP IT).  

 Garantování ceny za JTP 

•  Zjednodušená administrace (jednorázový schvalovací proces a platba). 

 

Pravidla 

• TP je uplatnitelný na školení z katalogu Vzdělávacího centra Hewlett-Packard; uplatnění na 

další školení dohodou. 

Training Pack

Vzdelavaci centrum HP zajistuje siroké spektrum skoleni z oblastiz HP—UX, Linux, HP Storage&Storage Area
Networks (SANS), ITIL/ITSM, Project management, VMware, Citrix, HP ProLiant, HP Bladesystem,
DataCenter, SOA, HP OpenVMS, HP Tru64 UNIX, ProCurve, Microsoft, Bezpecnost IT, atd.

Ve snaze vyjit maximalné vstric potfebam VZP prizpfisobili jsme nase vzdélavaci’ sluiby na miru
specifickym vzdélavacim poiadavkfim VZP a to vcetné rozvoje kompetenci / zpfisobilosti’ speciaIistL°J IT.

Vzdelavaci centrum HP je certifikovan;'/m testovacim centrem spolecnosti’ Prometric a Pearson VUE,
jejichi prostfednictvim nabizi sirokou skalu certifikaci HP, EXIN, ISEB, Microsoft, Oracle, CISCO a dalsich.
Dale jsme také certifikovanym testovacim strediskem pro koncept ECDL.

Vzdélavaci centrum HP nabizi VZP skoleni prostfednictvim nakupu tzv. HP Training Packu (Education
CarePack).

Pfedmét

Vramci predmétneho dodatku je VZP poskytnut vpriloze B odhad poctu tzv. Training Pack (TP),
sestavajici z doporucenych
V)'Ihody Training Packu (TP)

- Prfibéiné a kvalitni vzdélavani IT zaméstnancfi => sniieni rizik a nakladfi spojenych s nevhodnou
spravou technologii.

Operativni planovani skoleni (neni nutne znat predem jmena studentfi ani presnou skladbu
skoleni).

Flexibilni cerpani dle aktualnich potreb.

Efektivni komunikace mezi HP a VZP (dodavatelem a experty / VZP IT) setrici cas, rychle
reagujici na vzniklé potreby s ohledem na casové moinosti VZP IT).

Garantovani ceny za JTP

Zjednodusena administrace (jednorazov;'/ schvalovaci proces a platba).

Pravidla

- TP je uplatnitelny na skoleni zkatalogu Vzdélavaciho centra HewIett—Packard; uplatnéni na
dalsi skoleni dohodou.

Training Pack

Vzdělavací cenlrum HP Zajišťuje širokě speklrum školení Z oblaslí: HP-UX, Linux, HP SŤoragečàSŤorage Area
Nelworks (SANS), ITIL/ITSM, Projecl managemenl, Vlvlware, Cilrix, HP ProLianŤ, HP BladeSysIem,
DaTaCenTer, SOA, HP OpenVlvlS, HP Truó4 UNIX, ProCurve, Ivlicrosofl, Bezpečnosl IT, aid.

Ve snaze vyjíl maximálně vslříc polřebam VZP přizpůsobili jsme naše vzdělavací služby na míru
specifickým vzdělávacím požadavkům VZP a lo včelně rozvoje kompelencí / způsobiloslí specialislů IT.

Vzdělavací cenlrum HP je cerlifikovaným Ťeslovacím cenlrem společnoslí Promelric a Pearson VUE,
jejichž proslředniclvím nabízí širokou škalu cerlifikací HP, EXIN, ISEB, Ivlicrosofl, Oracle, CISCO a dalších.
Dale jsme Také cerlifikovaným Ieslovacím slřediskem pro koncepl ECDL.

Vzdělavací cenlrum HP nabízí VZP školení proslředniclvím nakupu Ťzv. HP Training Packu (Educalion
CarePack).

Předměł

Vramci předmělněho dodalku je VZP poskylnul vpříloze B odhad počlu Tzv. Training Pack (TP),
seslavající z doporučených
Výhody Training Packu (TP)

o Průběžně a kvalilní vzdělavaní IT zaměslnanců => snížení rizik a nakladů spojených s nevhodnou
spravou Ťechnologií.

Operalivní planovaní školení (není nulně znal předem jměna sludenlů ani přesnou skladbu
školení).

Flexibilní Čerpaní dle aklualních polřeb.

Efeklivní komunikace mezi HP a VZP (dodavalelem a experly / VZP IT) šelřící čas, rychle
reagující na vzniklě polřeby s ohledem na časově možnosli VZP IT).

Garanlovaní ceny za JTP

Zjednodušena adminislrace (jednorazový schvalovací proces a plalba).

Pravidla

- TP je uplalnilelný na školení zkalalogu Vzdělavacího cenlra HeWleTI-Packard; uplaTnění na
další školení dohodou.



• Doba platnosti garantované ceny pro vyčerpání JTP je jeden rok od data platnosti dodatku.  

• Sleva daná cenou TP není kombinovatelná s žádnou další slevou 

 

Výpočet hodnoty školení  

• Hodnota  školení v jednotkách JTP se stanovuje vydělením uváděné katalogové ceny v 

korunách hodnotou 

• Tedy pokud školení stojí V případě, že výsledkem 

není celé číslo, zaokrouhluje se nahoru na celé jednotky.  

 

 Cenová specifikace v příloze B této smlouvy 

 

 

 

Konzultace – sítě  

  

1) Vyhodnocení dostupnosti: 

 Vyhodnocení dostupnosti komunikačního systému v uplynulém období, identifikace 

dlouhodobých problémů a trendů, diskuse o dalším směru rozvoje komunikačního systému. 

4x ročně. Vyhodnocení je vytvářeno na základě provozních informací, které HP musí být 

poskytnuty. Případně je tato aktivita svázána s definicí požadovaných informací, následnou 

definicí / modifikací / přípravou pro sledování požadovaných provozních charakteristik a 

poskytnutím zdrojů k provedení těchto měření. 

 

2) Vyhodnocení provozu: 

 Vyhodnocení trendů provozu v datové síti v uplynulém období, identifikace 

potencionálního úzkého hrdla v propustnosti datové sítě, alokace elementů s nízkou utilizací 

a  na základě této analýzy návrh a diskuse o dalším rozvoji datové sítě s ohledem na její 

dimenzování. 2x ročně. Vyhodnocení je vytvářeno na základě provozních informací, které 

HP musí být poskytnuty. Případně je tato aktivita svázána s definicí požadovaných 

informací, následnou definicí / modifikací /, přípravou pro sledování požadovaných 

provozních charakteristik a poskytnutím zdrojů k provedení těchto měření. 

 

3) Revize verzí software: 

 Revize používaných verzí programového vybavení síťových prvků, identifikace funkčních a 

bezpečnostních chyb, které by mohly být odstraněny přechodem na novější verzi, Analýza 

nových funkcionalit a jejich dopadu na fungování celé síťové infrastruktury. 2x ročně. 

 

4) Bezpečnostní analýza: 

 Vyhodnocení událostí souvisejících s bezpečnostní komunikačního systému v uplynulém 

období, identifikace aktuálních ohrožení a trendů, návrh dalšího zabezpečení 

komunikačního systému.  

 Analýza konfigurace firewallu a aktivních prvků. 

 Zhodnocení vhodnosti nastavení firewallu a filtrů na ostatních aktivních prvcích podílejících 

se na aplikaci bezpečnostní politiky. 

 Návrh doporučených změn v konfiguracích. 

 2x ročně. 

 

 

- Dobo plotnosfi goronfovoné ceny pro vyéerponn’ JTP je jeden rok od doto plotnosfi dodotku.

- Slevo dono cenou TP neni kombinovotelno s iodnou do|§I’ slevou

V)’Ipoc':et hodnoty §kolem’

- Hodno’ro §|<o|eni v 'ednotkoch JTP se stonovu'e vydélenim uvodéné ko’ro|o ové ceny v
korunéch hodnotou

- Tedy pokud fikoleni stoii Vpfipodé. ie vvsledkem
neni celé <':I's|o, zookrouhluje se nohoru no celé jednotky.

- Cenovo specifikoce v pfiloze B Této smlouvy

Konzultoce — sité

1) Vyhodnocenidostupnosti:
- Vyhodnoceni dostupnosfi komunikoéniho sysfému v uplynulém obdobn’, idenfifikoce

dlouhodobych problémfl o trendfl, diskuse o do|§im sméru rozvoje komunikoéniho sysfému.
4x roéné. Vyhodnoceni je vyfvofeno no zoklodé provoznich informoci, kferé HP musl’ by’/T
poskytnuty. Pfipodné je Toto o|<tivi’ro svozono s definici poiodovonych informoci, noslednou
definici / modifikoci / pfiprovou pro sledovom’ poiodovony’/ch provoznich chorokteristik o
poskyfnufim zdrojt‘) k provedeni téchfo méfeni.

2) Vyhodnoceniprovozu:
o Vyhodnoceni ’rrendL°J provozu v dofové sfii v uplynulém obdobi, idenfifikoce

pofencionolniho Uzkého hrdlo v propustnosfi dotové sfié, olokoce elementfl s nizkou utilizoci
o no zoklodé ’ré’ro onolyzy novrh o diskuse o do|§im rozvoji dotové sfié s ohledem no jeji
dimenzovoni. 2x roéné. Vyhodnocenl’ je vytvofeno no zoklodé provoznich informoci, kferé
HP musi by’/t poskytnuty. Pfipodné je toto oktivito svozono s definici poiodovonych
informoci, noslednou definici / modifikoci /, pfiprovou pro sledovoni poiodovonych
provoznich chorokteristik o posky’rnu’n'm zdrojL°J k provedeni téchfo méfeni.

3) Revize verzi software:
o Revize pouifvonych verzi progromového vyboveni si’r'ovy'/ch prvkL"J, idenfifikoce funkénich o

bezpeénostnich chyb, kferé by mohly by’/t odsfronény pfechodem no novéj§|’ verzi, Anoly’/zo
novy’/ch funkcionolif o jejich dopodu no fungovoni celé sifové infrostruktury. 2x roéné.

4) Bezpeénostnianalizaz
- Vyhodnoceni udolosh’ souvisejicich s bezpeénostni komunikoéniho sysfému v uplynulém

obdobi, identifikoce oktuolnich ohroieni o trendfi, novrh do|§I’ho zobezpeéenn’
komunikoéniho systému.

o Ano|;'Izo konfiguroce firewollu o oktivnich prvkfi.
o Zhodnoceni vhodnosfi nosfoveni firewollu o filtrfi no os’ro’rnich oktivnich prvcich podilejicich

se no oplikoci bezpeénostni politiky.
o Novrh doporuéenych zmén v konfigurocich.
- 2x roéné.

- Dobd plálnosli gáránlováně ceny pro vyčerpání JTP je jeden rok od dálá plálnosli doddlku.

- Slevá ddná cenou TP není kombinoválelná S Žádnou dálší slevou

Výpočel hodnoly školení

- Hodnolá školení v jednolkách JTP se slánovuje vydělením uváděně kdldlogově ceny v
korunách hodnolou

- Tedy D0I<U0I školení Sleií V ıeříıeedez že výsledkem
není celě číslo, záokrouhluje se náhoru ná cele jednolky.

0 Cenová specifikáce v příloze B lělo smlouvy

Konzultace - Sílě

1) Vyhodnocení doslupnosli:
Vyhodnocení doslupnoslì komunikáčního syslěmu v uplynulěm období, idenlifikoce
dlouhodobých problěmů d lrendů, diskuse o dálším směru rozvoje komunikáčního syslěmu.
4x ročně. Vyhodnocení je vylvářeno ná zákládě provozních informácí, klerě HP musí býl
poskylnuly. Přípádně je lálo dklivilá svázánd s definicí požddováných informocí, následnou
definicí / modifikdcí / příprávou pro sledování požodovoných provozních cháráklerislik á
poskylnulím zdrojů k provedení lěchlo měření.

2) Vyhodnocení provozu:
Vyhodnocení lrendů provozu v ddlově síli v uplynulěm období, idenlifikoce
polencionálního úzkěho hrdlo v propuslnosli dálově sílě, álokdce elemenlů s nízkou ulilizácí
d ná zákládě lělo dndlýzy návrh á diskuse o dálším rozvoji dálově sílě S ohledem ná její
dimenzování. 2x ročně. Vyhodnocení je vylvářeno ná zákládě provozních informocí, klerě
HP musí býl poskylnuly. Přípddně je lálo dklivilá svázáná s definicí požodováných
informácí, následnou definicí / modifikácí /, příprávou pro sledování požddovoných
provozních cháráklerislik á poskylnulím zdrojů k provedení lěchlo měření.

3) Revize verzí soflwáre:
Revize používáných verzí prográmověho vybávení sílových prvků, idenlifikoce funkčních á
bezpečnoslních chyb, klerě by mohly býl odslrdněny přechodem ná novější verzi, Análýzá
nových funkciondlil á jejich dopádu ná fungování cele sílově infráslruklury. 2x ročně.

4) Bezpečnoslníánálýzá:
Vyhodnocení událoslí souvisejících s bezpečnoslní komunikáčního syslěmu v uplynulěm
období, idenlifikoce ákluálních ohrožení á lrendů, návrh dálšího zábezpečení
komunikáčního syslěmu.
Andlýzá konfiguráce firewállu d dklivních prvků.
Zhodnocení vhodnosli náslávení firewállu á fillrů ná osldlních dklivních prvcích podílejících
se ná áplikáci bezpečnoslní poliliky.
Návrh doporučených změn v konfigurácích.
2x ročně.



5) Revize síťové architektury: 

 Revize architektury síťové infrastruktury provozního a testovacího prostředí, porovnání 

možností aktuální konfigurace s business požadavky, návrh změn, možných úspor a diskuse 

o dalším směru rozvoje architektury komunikačního systému. 2x ročně. 

 

6) Síťová expertíza: 

 Síťová expertíza provedená přiděleným HP síťovým specialistou na předem zaslaná témata 

z oblasti strategie rozvoje sítě, změny v síti, koordinace s obchodními plány. 2x ročně. 

 

7) Změnová řízení: 

 Veškerá změnová řízení související se změnami aplikací, přesunem serverů či jejich určení. 4x 

ročně. 

 

8) Workshopy a školení: 

 . 2x ročně celodenní školení a workshop z oblastí sítí 

 

 

9) Provedení upgrade HP i nonHP síťových zařízení. 

 
 

 Cenová specifikace v příloze B této smlouvy 

 

 

Workshopy 

 

Návrhy a čerpání workshopů 

Odborné celodenní prezentace na aktuální témata zvolená VZP nebo doporučená ze strany HP 

pro specifické VZP auditorium.  

 Cenová specifikace v příloze B této smlouvy 

 

 

 

 

5)

6)

7)

8)

9)

Revize sifové architektury:
o Revize orchitektury sffové infrostruktury provozniho o Tesfovociho prostfedi, porovnoni

moinosh’ oktuolnn’ konfiguroce s business poiodovky, novrh zmén, moinych Ospor o diskuse
o do|§I’m sméru rozvoje orchitektury komunikoéniho systému. 2x roéné.

Sifové expertiza:
- Sifovo experfizo provedeno pfidélenvm HP sifovym speciolistou no pfedem zoslono témoto

z oblosfi sfrotegie rozvoje sfié, zmény v sfii, koordinoce s obchodnimi plony. 2x roéné.

Zménové fizeni:
- Veskero zménovo fizeni souvisejici se zménomi oplikocn’, pfesunem serverL"J éi jejich uréeni. 4x

roéné.

Workshopy a §kolen|’:
2x roéné celodenni skoleni o workshop 2 oblosfi siti

Provedeni upgrade HP i nonHP sI't'ovy'Ich zafizeni.

Cenovo specifikoce v pfiloze B Této smlouvy

Workshogx

Névrhy o éerpéniworkshopfi

Odborné celodenni prezentoce no oktuolni témoto zvoleno VZP nebo doporuéeno ze s’rrony HP
pro specifické VZP oudiforium.

Cenovo specifikoce v pfiloze B Této smlouvy

5)

6)

7)

3)

9)

Revize síťové archifekfury:
o Revize archifekfury sífově infrasfrukfury provozního a fesfovacího prosfředí, porovnání

možnosfí akfualní konfigurace S business požadavky, navrh změn, možných úspor a diskuse
o dalším směru rozvoje archifekfury komunikačního sysfěmu. 2x ročně.

Sífˇovó experfíza:
o Sífova experfíza provedeno přiděleným HP sífovým specialisfou no předem zaslana fěmafa

Z oblasfi sfrafegie rozvoje sífě, změny v sífi, koordinace s obchodními plany. 2x ročně.

Změnovó řízení:
o Veškera změnova řízení související se změnami aplikací, přesunem serverů či jejich určení. 4x

ročně.

Workshopy a školení:
2x ročně celodenní školení a Workshop z oblasfí Sífí

Provedení upgrade HP i nonHP síťových zařízení.

Cenova specifikace V příloze B fěfo smlouvy

Workshopy

Nćıvrhy a čerpání workshopů

Odborně celodenní prezenface na akfualní fěmafa zvolena VZP nebo doporučena ze sfrany HP
pro specifickě VZP audiforium.

Cenova specifikace V příloze B fěfo smlouvy




